
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев'ятого скликання

Р Т НІ Е Н Н Я

«/б » /о 20Р м. Верхньодніпровськ № 3^33 //>£

«Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради «Про внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по 

Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 рр.» від 28.08.2025 
року № 334»

Відповідно до Закону України «Про Національну програму інформатизації», 
керуючись п.22. ч.І. ст. 26, пп. 1. п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про 
внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2023-2025 рр.» від 28.08.2025 року № 334.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співроб ітництва.

3. Дане рішення набуває чи^осдудодц^ прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Макаренко
05658 60501



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« //» іїґ 20 Ж м. Верхньодніпровськ № _____

«Про внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 рр.»

Відповідно до Закону України «Про Національну програму інформатизації», рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року № 951-21/IX «Про 
затвердження Довгострокової програми інформатизації по Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2023 - 2025 рр.», керуючись пп. 1 пункту «а» ст.27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Довгострокової програми інформатизації по Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2023-2025 рр. затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року № 951-21/ІХ «Про 
затвердження Довгострокової програми інформатизації по Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2023 - 2025 рр.» (зі змінами), виклавши Додаток 2 Програми в 
новій редакції (додається).

2. Затвердити дане рішення на черговому пленарному засіданні сесії 
Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення 
організаційної роботи, внутрішньої політики 
Верхньодніпровської міської ради Стронську О.Ю.

покласти на начальника відділу 
та інформаційних технологій

Геннадій ЛЕБІДЬ

Макаренко
60501



Додаток 2
до Довгострокової програми інформатизації
по Верхньодніпровській міській територіальній 
громаді на 2023 -2025 рр., затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради
№951-21/IX від 24 листопада 2022 року
(зі змінами згідно рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ ^7 від  2025 р.)

ПЕРЕЛІК
заходів з фінансування Довгострокової програми інформатизації по 

Верхн ьодніпровській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки

Назва заходів та 
завдань згідно 

Програми

Зміст заходів 
Програми

Розмір фінансування з міського бюджету за роками виконання, тис гри. Очікуваний 
результат 
виконання 
заходу

2023 рік 2024 рік 2025 рік Усього 
на 2023- 
2025 рр.

Всього Загальний фонд Спец, 
фонд

Всього Загальний фонд Спец, 
фонд

Всього Загаль­
ний 

фонд

Спехз. 
фонд

3 
міського 
бюджету

за рахунка 
залишку 

субвенції 3 
державиог 
о бюджету

3 міського 
бюджету

з субвенції 
обласного 
бюджету

з міського 
бюджету

1. Запровадження технології е- 
урядування;
формування системи електронних 
інформаційних ресурсів

60,0 60,0 696,0 230,0 466,0 194.32 170 24.32 950,32 Підвищення 
ефективност 
і роботи 
міської 
ради, 
забезпеченн 
я прозорості 
її роботи, 
планування 
та 
прийняття 
рішень, 
своєчасність 
оприлюднен 
ня 
відповідної 
інформації

1.1. Формування 
системи 
електронних 
інформаційних 
ресурсів

Забезпечення 
ДІЯЛЬНОСТІ 
програми щодо 
електронного 
ведення 
пленарних 
засідань 
Верхньодніпровсь 
кої міської ради, 
електронного 
голосування та 
своєчасного 
оприлюднення 
відповідної 
інформації

60,0 60,0 20,0 20,0 20,0 20,0 100,0

Впровадження 
программи 
«Будівництво 
місцевої _______

76,0 76,0 24.32 - 24.32 100.32 Створення 
доступу до 
публічної 
інформації



автоматизованої 
програми 
оповіщення 
(МАСНО)
Реалізація 
програми 
«Прозора 
Верхньодніпровщ 
ина 
«Муніципальна 
система 
відеоспостережен 
ня» на 2021-2025 
роки»

600,0 210,0 390,0 150 150 750 Створення 
доступу до 
публічної 
інформації

2. Здійснення розвитку 
телекомунікаційного середовища 
громади та організація захисту 
інформації

210,001 10,0 200,001 10,0 10,0 10,0 10,0 230,001 Покращення 
можливості 
отримання 
населенням 
вільного 
доступу до 
мережі

2.1. Забезпечення 
вільного доступу до 
мережі Інтернет 
через бездротову 
мережу МЙ-Й

Створення зони 
вільного доступу 
до м-Гі у 
громадських 
місцях

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 30,0

2.2. Забезпечення 
села Бородаївка 
широкосмуговим 
оптичним 
інтернетом

Забезпечити 
волоконно - 
оптичним 
інтернетом 
закладів 
соціальної 
інфраструктури 
та населення

200,001 200,001 200,001

3. Підтримання працездатності та 
забезпечити функціонування 
існуючих систем

660,0 410,0 - 250,0 3509,7 3262,4 - 240,0 2560,0 2560,0 • 6729,7 Підвищення 
ефективност 
і роботи 
Верхньодніп 
ровської 
міської 
ради, її 
виконавчих 
органів та 
установ

3.1. Оснащення 
новою 
комп’ютерною 
технікою 
Верхньодніпровськ 
ої міської ради, її 
виконавчих 
органів та установ

Придбання 
засобів 
інформатизації 
Верхньодніпровсь 
кої міської ради, 
її виконавчих 
органів та 
установ

650,0 400,0 250,0 1375,7 1128,4 7,3 240,0 860,0 860,0 2885,7

3.2. Забезпечити 
функціонування 
існуючих систем та 
придбання нових

Поновлення та 
придбання 
ліцензій на 
використання 
програмного 
забезпечення

10,0 10,0 2134,0 2134,0 1700,0 1700,0 3844,0 Створення 
можливості 
користуванн 
я 
ліцензійним 
програмним 
забезпеченн 
ям та 
отримання



•

----кваліфікова 
ної
підтримки 
оновлень

Усього за програмою 930,001 480,0 200,001 250,0 4215,7 3502,4 7,3 706,0 2764.32 2740 24.32 7910,021

Начальник відділу організаційної роботи, внутрішньої політики та 
інформаційних технологій Верхньодніпровської міської ради Стронська О.Ю.


